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Группа No 1    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГРАУДЫНЬ Павел МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

УСОНОВ Алинур НОВ  1  0  V  1  1  V 0,333 -9 13 5

HAURUSIK Kanstantin BLR  4  V  V  V  V  V 0,833 14 29 2

КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС  1  1  1  3  3  4 0,000 -17 13 7

МАРУХВЕНКО Павел НОВ  1  V  3  V  2  V 0,500 -2 21 4

ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  1  V  4  V  V  V 0,667 8 25 3

ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ  1  1  2  V  4  1 0,167 -15 14 6

Группа No 2    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

СОТНИКОВ Роман МОС  4  1  0  V  3  0 0,167 -14 13 7

САФОНОВ Александр НОВ  V  2  2  1  V  0 0,333 -11 15 6

БАЙРАМГУЛОВ Артур ЧЕЛ  V  V  3  1  2  2 0,333 -5 18 5

ХОВАНОВ Максим МОС  V  V  V  V  2  4 0,667 8 26 2

ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ  2  V  V  3  2  V 0,500 1 22 4

ЛЕКОМТ Максим СПБ  V  2  V  V  V  3 0,667 6 25 3

ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  V  V  V  4  V 0,833 15 29 1

Группа No 3    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МАКСУДОВ Кирилл СПБ  3  V  2  3  3  1 0,167 -10 17 6

СОЛОВЬЕВ Фома МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 11 29 2

ВЛАСОВ Иван МОО  2  0  4  3  0  3 0,000 -18 12 7

ЛИСИН Всеволод СПБ  V  2  V  0  4  V 0,500 -4 21 5

ШКУРАТОВ Давид МОС  V  4  V  V  2  3 0,500 3 24 4

КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29 1

СОЛОДОВ Семен ИВА  V  V  V  4  V  1 0,667 4 25 3

Группа No 4    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ  V  1  V  V  V  V 0,833 7 26 2

РАМЖАЕВ Александр МОС  2  1  V  V  1  V 0,500 -3 19 4

КУКЛИН Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1

СОКОЛОВ Илья НОВ  2  3  0  2  4  3 0,000 -16 14 7

БЫЧКОВ Алексей МОС  3  3  1  V  4  V 0,333 -3 21 5

СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  4  V  1  V  V  V 0,667 6 25 3

СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО  3  1  1  V  2  0 0,167 -16 12 6

Группа No 5    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БАБУДЖИ Кирилл МОС  V  4  V  4  V  V 0,667 9 28 3

ZEPETOVS Danila LAT  1  1  2  1  4  1 0,000 -20 10 7

ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

ПУЛАТОВ Мирон МОС  4  V  2  3  2  V 0,333 -2 21 4

КЛЕПИКОВ Родион САМ  V  V  2  V  V  V 0,833 9 27 2

СМИРНОВ Александр ИВА  1  V  2  V  2  1 0,333 -10 16 6

КОЧЕТОВ Алексей СПБ  3  V  0  1  3  V 0,333 -5 17 5
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Группа No 6    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЗОЛИН Матвей МОС  3  V  2  1  V  3 0,333 -6 19 5

АВЕТИСЯН Артур МОС  V  V  3  3  V  1 0,500 0 22 4

ВАСИЛЕНКО Роман МОС  2  0  1  2  1  1 0,000 -23 7 7

ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  V  V  V  4  V  1 0,667 5 25 3

ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  V  V  V  2 0,833 10 27 2

HRUSHAVETS Raman BLR  3  4  V  4  2  3 0,167 -5 21 6

ЧАЛИН Антон АЛТ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

Группа No 7    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВ Александр МОС  3  3  3  2  2  0 0,000 -17 13 7

МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ  V  V  0  2  2  1 0,333 -12 15 6

СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО  V  4  V  1  4  2 0,333 -6 21 5

КАРЦЕВ Юрий МОС  V  V  4  1  1  V 0,500 2 21 4

БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

ДЕДОВ Георгий СПБ  V  V  V  V  0  0 0,667 1 20 3

ВЕЛИГУР Арсений НОВ  V  V  V  1  2  V 0,667 10 23 2

Группа No 8    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЕВОЙ Григорий НОВ  V  V  V  0  V  V 0,833 11 25 2

ФОМИН Федор МОС  0  1  V  1  V  3 0,333 -11 15 5

STRALKOVSKI Stsiapan BLR  4  V  V  V  V  2 0,667 11 26 3

ШИРЯЕВ Иван НОВ  0  2  0  0  2  0 0,000 -26 4 7

НОВИКОВ Иван МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 20 26 1

МАМУС Всеволод МОО  2  4  3  V  0  1 0,167 -12 15 6

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  3  V  V  V  0  V 0,667 7 23 4

Группа No 9    11:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ФОМИН Петр МОС  4  V  V  V  V  2 0,667 8 26 3

ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ  V  V  V  V  V  3 0,833 10 28 2

БОДРОВ-СУБЕТТО Никита СПБ  1  3  3  V  V  4 0,333 -6 21 5

РАКИТИН Сергей МОС  2  1  V  2  V  2 0,333 -7 17 6

ХОЗЯИНОВ Владимир НОВ  3  2  4  V  V  2 0,333 -3 21 4

ОБОРОТОВ Никита МОО  2  3  3  1  2  3 0,000 -16 14 7

НАГАЙЦЕВ Николай АЛТ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

Группа No 10

п/в пкз. н.у.ранг
НИКИТИН Андрей МОС  4  V  V  3  3  0 0,333 -3 20 5

ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ  V  V  V  V  2  V 0,833 11 27 1

КОЗЛОВ Владимир МОО  1  0  4  0  3  0 0,000 -22 8 7

ГОЛЯКОВ Александр МОС  2  3  V  3  4  3 0,167 -9 20 6

НЕНАРОКОВ Николай СПБ  V  2  V  V  V  4 0,667 10 26 3

БИРЮКОВ Матвей НОВ  V  V  V  V  0  V 0,833 5 25 2

БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ  V  2  V  V  V  3 0,667 8 25 4
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Группа No 11

п/в пкз. н.у.ранг
ДАНИЛОВ Даниил МОС  V  V  3  4  V  V 0,667 8 27 3

ИОНИН Георгий ВОЛ  4  2  1  3  V  V 0,333 -7 20 5

АГАФОНОВ Захар НОВ  1  V  1  1  4  3 0,167 -12 15 6

ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

СМИРНОВ Артем МОО  V  V  V  2  V  V 0,833 10 27 2

СЕРЕДИНИН Еремей ИВА  4  3  V  3  4  V 0,333 -2 24 4

КАГРАМАНЯН Андрей СПБ  0  4  V  2  0  2 0,167 -15 13 7

Группа No 12

п/в пкз. н.у.ранг
МУКИМОВ Тимур МОС  V  1  3  3  V  1 0,333 -8 18 6

ПАПУШНИКОВ Константин МОС  4  1  V  V  V  4 0,500 2 24 3

ЯРУЛЛИН Булат МОС  V  V  V  4  V  V 0,833 12 29 2

СУХАНОВ Никита СПБ  V  3  4  0  V  V 0,500 1 22 5

КУТУЗОВ Ян МОО  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29 1

БЕЛОВ Артем ИВА  2  0  2  0  1  2 0,000 -23 7 7

ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  4  3  2  V 0,500 2 24 3

Группа No 13

п/в пкз. н.у.ранг
КРАВЧЕНКО Егор МОС  0  1  0  1  0  V 0,167 -20 7 6

NASENNIK Ivan BLR  V  V  V  3  V  V 0,833 13 28 1

НОВИКОВ Евгений ТАТ  V  1  V  V  4  V 0,667 10 25 3

ИВАНОВ Михаил МОС  V  4  1  2  V  V 0,500 5 22 4

ТРОФИМОВ Марк МОО  V  V  1  V  V  V 0,833 13 26 2

БАБКИН Тимофей СПБ  V  4  V  0  0  V 0,500 -4 19 5

МИРОШНИЧЕНКО Виталий НОВ  2  1  2  2  2  4 0,000 -17 13 7

Группа No 14

п/в пкз. н.у.ранг
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  V  V  2  V  4 0,600 10 21 2

ЛЯЛИН Максим МОС  0  V  0  V  1 0,400 -9 11 5

УСКОРНИКОВ Александр МОО  0  1  0  0  0 0,000 -24 1 6

БАЛОК Егор НОВ  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

МАЛИКОВ Дамир ТАТ  1  4  V  4  V 0,400 2 19 4

СЕМИЗОРОВ Михаил СПБ  V  V  V  4  2 0,600 6 21 3

Группа No 15

п/в пкз. н.у.ранг
ГОРЯЧЕВ Никита МОС  2  0  V  1  2 0,200 -12 10 5

ЗАТОКА Федор МОС  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1

KRYVARUCHKA Viachaslau BLR  V  2  V  V  4 0,600 10 21 3

БЕРДЫШЕВ Роман СПБ  2  3  1  V  1 0,200 -9 12 4

КАЦЕЛЛО Даниил МОО  V  3  0  1  0 0,200 -12 9 6

ИВАННИКОВ Александр НОВ  V  3  V  V  V 0,800 11 23 2
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Группа No 16

п/в пкз. н.у.ранг
МОРОЗОВ Михаил МОС  0  0  4  4  2 0,000 -15 10 6

КОВАЛЕНКО Михаил МОС  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ  V  3  V  V  V 0,800 8 23 2

СЕМЧЕНОК Арсений НОВ  V  4  3  V  4 0,400 0 21 4

ЗЕНОВКО Матвей МОО  V  2  3  2  3 0,200 -9 15 5

НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  1  4  V  V 0,600 1 20 3

Группа No 17

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРОНОВ Степан МОС  0  1  3  2  4 0,000 -15 10 6

КОСТИН Артем МОС  V  V  V  3  V 0,800 13 23 1

YADAGALVIS Uladzimir BLR  V  2  2  V  V 0,600 2 19 3

АНАНЬЕВ Степан АЛТ  V  1  V  2  V 0,600 2 18 4

ВОДОВ Иван СПБ  V  V  3  V  V 0,800 9 23 2

БАРМИН Степан НОВ  V  2  3  1  2 0,200 -11 13 5

Группа No 18

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЬБРЕХТ Лука МОС  4  3  V  4  1 0,200 -5 17 5

МИШАКОВ Максим МОС  V  V  V  V  1 0,800 8 21 1

УНДЕР Леонид САМ  V  1  V  2  2 0,400 -4 15 4

МИЛЛЕР Захар НОВ  2  0  1  4  V 0,200 -12 12 6

ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  3  V  V  V 0,800 4 23 2

ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  V  V  V  4  4 0,600 9 23 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУКЛИН Никита СПБ 1,000 25 30 квалифицированных
2 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 1,000 22 30 квалифицированных
3 ГРАУДЫНЬ Павел МОС 1,000 21 30 квалифицированных
4 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 1,000 19 30 квалифицированных
4 ЧАЛИН Антон АЛТ 1,000 19 30 квалифицированных
6 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 1,000 18 30 квалифицированных
7 БАЛОК Егор НОВ 1,000 15 25 квалифицированных
7 КОВАЛЕНКО Михаил МОС 1,000 15 25 квалифицированных
9 НАГАЙЦЕВ Николай АЛТ 1,000 14 30 квалифицированных

10 ЗАТОКА Федор МОС 1,000 12 25 квалифицированных
11 НОВИКОВ Иван МОС 0,833 20 26 квалифицированных
12 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0,833 15 29 квалифицированных
13 HAURUSIK Kanstantin BLR 0,833 14 29 квалифицированных
13 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0,833 14 29 квалифицированных
13 КУТУЗОВ Ян МОО 0,833 14 29 квалифицированных
16 NASENNIK Ivan BLR 0,833 13 28 квалифицированных
17 ТРОФИМОВ Марк МОО 0,833 13 26 квалифицированных
18 ЯРУЛЛИН Булат МОС 0,833 12 29 квалифицированных
19 СОЛОВЬЕВ Фома МОС 0,833 11 29 квалифицированных
20 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ 0,833 11 27 квалифицированных
21 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 0,833 11 25 квалифицированных
22 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ 0,833 10 28 квалифицированных
23 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0,833 10 27 квалифицированных
23 СМИРНОВ Артем МОО 0,833 10 27 квалифицированных
25 КЛЕПИКОВ Родион САМ 0,833 9 27 квалифицированных
26 ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ 0,833 7 26 квалифицированных
27 БИРЮКОВ Матвей НОВ 0,833 5 25 квалифицированных
28 КОСТИН Артем МОС 0,800 13 23 квалифицированных
29 ИВАННИКОВ Александр НОВ 0,800 11 23 квалифицированных
30 ВОДОВ Иван СПБ 0,800 9 23 квалифицированных
31 ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ 0,800 8 23 квалифицированных
32 МИШАКОВ Максим МОС 0,800 8 21 квалифицированных
33 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0,800 4 23 квалифицированных
34 STRALKOVSKI Stsiapan BLR 0,667 11 26 квалифицированных
35 НЕНАРОКОВ Николай СПБ 0,667 10 26 квалифицированных
36 НОВИКОВ Евгений ТАТ 0,667 10 25 квалифицированных
37 ВЕЛИГУР Арсений НОВ 0,667 10 23 квалифицированных
38 БАБУДЖИ Кирилл МОС 0,667 9 28 квалифицированных
39 ДАНИЛОВ Даниил МОС 0,667 8 27 квалифицированных
40 ФОМИН Петр МОС 0,667 8 26 квалифицированных
40 ХОВАНОВ Максим МОС 0,667 8 26 квалифицированных
42 БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ 0,667 8 25 квалифицированных
42 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 0,667 8 25 квалифицированных
44 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0,667 7 23 квалифицированных
45 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0,667 6 25 квалифицированных
45 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ 0,667 6 25 квалифицированных
47 ЧАПЛЫГИН Никита СПБ 0,667 5 25 квалифицированных
48 СОЛОДОВ Семен ИВА 0,667 4 25 квалифицированных
49 ДЕДОВ Георгий СПБ 0,667 1 20 квалифицированных
50 KRYVARUCHKA Viachaslau BLR 0,600 10 21 квалифицированных
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50 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС 0,600 10 21 квалифицированных
52 ПОЛИЩУК Кирилл СПБ 0,600 9 23 квалифицированных
53 СЕМИЗОРОВ Михаил СПБ 0,600 6 21 квалифицированных
54 YADAGALVIS Uladzimir BLR 0,600 2 19 квалифицированных
55 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 0,600 2 18 квалифицированных
56 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0,600 1 20 квалифицированных
57 ИВАНОВ Михаил МОС 0,500 5 22 квалифицированных
58 ШКУРАТОВ Давид МОС 0,500 3 24 квалифицированных
59 ПАПУШНИКОВ Константин МОС 0,500 2 24 квалифицированных
59 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0,500 2 24 квалифицированных
61 КАРЦЕВ Юрий МОС 0,500 2 21 квалифицированных
62 ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ 0,500 1 22 квалифицированных
62 СУХАНОВ Никита СПБ 0,500 1 22 квалифицированных
64 АВЕТИСЯН Артур МОС 0,500 0 22 квалифицированных
65 МАРУХВЕНКО Павел НОВ 0,500 -2 21 квалифицированных
66 РАМЖАЕВ Александр МОС 0,500 -3 19 квалифицированных
67 ЛИСИН Всеволод СПБ 0,500 -4 21 квалифицированных
68 БАБКИН Тимофей СПБ 0,500 -4 19 квалифицированных
69 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0,400 2 19 квалифицированных
70 СЕМЧЕНОК Арсений НОВ 0,400 0 21 квалифицированных
71 УНДЕР Леонид САМ 0,400 -4 15 квалифицированных
72 ЛЯЛИН Максим МОС 0,400 -9 11 квалифицированных
73 СЕРЕДИНИН Еремей ИВА 0,333 -2 24 квалифицированных
74 ПУЛАТОВ Мирон МОС 0,333 -2 21 квалифицированных
75 БЫЧКОВ Алексей МОС 0,333 -3 21 квалифицированных
75 ХОЗЯИНОВ Владимир НОВ 0,333 -3 21 квалифицированных
77 НИКИТИН Андрей МОС 0,333 -3 20 квалифицированных
78 БАЙРАМГУЛОВ Артур ЧЕЛ 0,333 -5 18 квалифицированных
79 КОЧЕТОВ Алексей СПБ 0,333 -5 17 квалифицированных
80 БОДРОВ-СУБЕТТО Никита СПБ 0,333 -6 21 квалифицированных
80 СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО 0,333 -6 21 квалифицированных
82 ЗОЛИН Матвей МОС 0,333 -6 19 квалифицированных
83 ИОНИН Георгий ВОЛ 0,333 -7 20 квалифицированных
84 РАКИТИН Сергей МОС 0,333 -7 17 квалифицированных
85 МУКИМОВ Тимур МОС 0,333 -8 18 квалифицированных
86 УСОНОВ Алинур НОВ 0,333 -9 13 квалифицированных
87 СМИРНОВ Александр ИВА 0,333 -10 16 выбывший
88 САФОНОВ Александр НОВ 0,333 -11 15 выбывший
88 ФОМИН Федор МОС 0,333 -11 15 выбывший
90 МЕЛЯЕВ Родион ЧЕЛ 0,333 -12 15 выбывший
91 АЛЬБРЕХТ Лука МОС 0,200 -5 17 выбывший
92 ЗЕНОВКО Матвей МОО 0,200 -9 15 выбывший
93 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ 0,200 -9 12 выбывший
94 БАРМИН Степан НОВ 0,200 -11 13 выбывший
95 МИЛЛЕР Захар НОВ 0,200 -12 12 выбывший
96 ГОРЯЧЕВ Никита МОС 0,200 -12 10 выбывший
97 КАЦЕЛЛО Даниил МОО 0,200 -12 9 выбывший
98 HRUSHAVETS Raman BLR 0,167 -5 21 выбывший
99 ГОЛЯКОВ Александр МОС 0,167 -9 20 выбывший

100 МАКСУДОВ Кирилл СПБ 0,167 -10 17 выбывший
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101 АГАФОНОВ Захар НОВ 0,167 -12 15 выбывший
101 МАМУС Всеволод МОО 0,167 -12 15 выбывший
103 СОТНИКОВ Роман МОС 0,167 -14 13 выбывший
104 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 0,167 -15 14 выбывший
105 КАГРАМАНЯН Андрей СПБ 0,167 -15 13 выбывший
106 СЕЛЕЗНЕВ Иаков МОО 0,167 -16 12 выбывший
107 КРАВЧЕНКО Егор МОС 0,167 -20 7 выбывший
108 АНДРОНОВ Степан МОС 0,000 -15 10 выбывший
108 МОРОЗОВ Михаил МОС 0,000 -15 10 выбывший
110 ОБОРОТОВ Никита МОО 0,000 -16 14 выбывший
110 СОКОЛОВ Илья НОВ 0,000 -16 14 выбывший
112 ИВАНОВ Александр МОС 0,000 -17 13 выбывший
112 КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС 0,000 -17 13 выбывший
112 МИРОШНИЧЕНКО Виталий НОВ 0,000 -17 13 выбывший
115 ВЛАСОВ Иван МОО 0,000 -18 12 выбывший
116 ZEPETOVS Danila LAT 0,000 -20 10 выбывший
117 КОЗЛОВ Владимир МОО 0,000 -22 8 выбывший
118 БЕЛОВ Артем ИВА 0,000 -23 7 выбывший
118 ВАСИЛЕНКО Роман МОС 0,000 -23 7 выбывший
120 УСКОРНИКОВ Александр МОО 0,000 -24 1 выбывший
121 ШИРЯЕВ Иван НОВ 0,000 -26 4 выбывший
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